
www.ablenet.com                    BigRed - JellyBean - Specs                    1997 Ablenet, Inc.

Moderní kompenzační pomůcky:   SPEKTRA v.d.n., Zátišská 915/1, 143 00 Praha 4
tel. 241774674-5, GSM 731522864, info@spektra.eu, www.spektra.eu

Návod ke spínačům BigRed - JellyBean - Specs

Spínače jsou určené lidem, kteří mají problémy s jemnou motorikou a

 potřebují ovládat počítač a nemohou psát na na normální klávesnici,
 potřebují spínačem ovládat některé elektrospotřebiče, hračky nebo 

komunikátory.

Bezpečnostní pokyny
 Před připojením k elektrospotřebičům, hračkám nebo komunikátorům si 

nejprve přečtěte návod k těmto zařízením (spínače lze připojovat jen 
k některým takovým zařízením a jen předepsaným způsobem).

 Když zařízení umísťujete blízko uživatele, čiňte tak opatrně, zejména 
pokud zařízení má pohyblivé části nebo vyzařuje teplo.

 Nikdy spínače nepoužívejte k ovládání zařízení, která se nacházejí pod 
vodou.

Údržba
Před čistěním odpojte spínač od zařízení. Čistěte jej vlhkou utěrkou, můžete 
použít slabý mýdlový roztok. Pozor: Neponořujte spínač do vody. Spínač 
neotvírejte. 


